به حساب می آید.سوارز می گوید از بازی برای اتلتیکو خوشحال است و ششیمان نیست که از بارسا جدا شده:« بعضی فوتبالیست ها از چالش خوش شان می آید و من هم جزوشان هستم. پیوستن به اتلتیکو برای من یک چالش بزرگ بود و می خواستم خیلی چیزها را ثابت کنم. می گفتند من دیگر بازیکنی

فوتبال بین الملل

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۶ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۷۶۶۹

اخبار ورزشی

دعای عجیب خامس؛

به زودی بازنشسته می شوم

ستاره کلمبیایی سابق رنال و حال حاضر اورتون قصد ندارد تا سنین بالا فوتبال بازی کند.تابستان ۲۰۱۹ خامس رودریگز پس از اتمام قرارداد دو ساله و قرضی اش با باربن، به رنال برگشت اما در فهرست فروش زیدان قرار گرفت.